
Viernes, 13 de abril de 2018
14803

NÚMERO 72

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

ANUNCIO de 3 de abril de 2018 por el que se desiste de la licitación pública 
del suministro, mediante acuerdo marco, de pan y bollería para los Centros 
Residenciales, Centro Sociosanitario de Plasencia y Centro de Día Francisco 
Chanclón de Cáceres. Expte.: 00118PD1MA01. (2018080700)

La Gerencia Territorial del SEPAD de Cáceres mediante Resolución de fecha 28 de marzo de 
2018 aprueba el desistimiento del procedimiento de contratación para el suministro mediante 
acuerdo marco de pan y bollería para varios centros (DOE n.º 60, de 26 de marzo), por 
concurrir una infracción no subsanable según el artículo 155.4 del trlcsp, consistente en la no 
publicación del mismo antes de la entrada en vigor de la nueva Ley de Contratos del Sector 
Público.

Cáceres, 3 de abril de 2018. La Gerente Territorial, (PD Resolución de 02/08/2017 - DOE n.° 
154, de 10/08/2017), CRISTINA LANCHO BLÁZQUEZ.

AYUNTAMIENTO DE ALCÁNTARA

ANUNCIO de 2 de abril de 2018 sobre aprobación de Oferta de Empleo 
Público para el año 2018. (2018080701)

Por Resolución de la Alcaldía de este Ayuntamiento, de fecha 26 de marzo de 2018, se apro-
bó la Oferta de Empleo Público para el año 2018, correspondiente a la plaza que a continua-
ción se reseña,  en cumplimiento de lo establecido en el artículo 91 de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y el artículo 70 de la Ley 7/2007, de 12 de 
abril, del Estatuto Básico del Empleado Público:

PERSONAL FUNCIONARIO

Clasificación: Auxiliar Administrativo, Administración General.

Grupo C2.

Nivel: 16.

Provisión: Concurso-oposición, Promoción interna.

Alcántara, 2 de abril de 2018. El Alcalde, LUIS MARIO MUÑOZ NIETO.


		2018-04-12T16:50:04+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




